Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1027/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue comunicado a
CPFL para serviços de poda
das árvores da rua Dona
Margarida, 1941, Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de efetue comunicado a CPFL para
serviços de poda das árvores da rua Dona Margarida, 1941, Vila Linópolis.

Justificativa:

 Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providência,
pois segundo eles os galhos das árvores estão tocando os fios causando
curtos circuitos e queimando eletrodomésticos de vizinhos.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  31 de março de 2.022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FCE66A4XV95PKKAJ
		2022-04-05T09:43:06-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura